

# 세 출 예 산 서

2013년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)	예 산 액	기 정 액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	50,715,696	40,715,967	9,999,729	24.56%
정책사업	44,394,757	36,979,883	7,414,874	20.05%
재무활동	6,320,939	3,736,084	2,584,855	69.19%
행정운영경비	0	0	0	0.00%
환경보호	33,390	34,197	△807	△2.36%
상하수도·수질	33,390	34,197	△807	△2.36%
하수도 관리	33,390	34,197	△807	△2.36%
농공단지 폐수처리(농공지구조성사업)	33,390	34,197	△807	△2.36%
사회복지	1,782,337	1,888,445	△106,108	△5.62%
기초생활보장	1,782,337	1,888,445	△106,108	△5.62%
저소득층 생활안정 지원	1,635,787	1,888,445	△252,658	△13.38%
의료급여지원(의료급여기금운영)	1,469,998	1,722,656	△252,658	△14.67%
영세민생활안정기금 융자(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	165,789	165,789	0	0.00%
재무활동	146,550	0	146,550	100.00%
보전지출(의료급여기금운영)	146,550	0	146,550	100.00%
농림해양수산	11,284,589	11,268,856	15,733	0.14%
농업·농촌	11,284,589	11,268,856	15,733	0.14%
농업농촌의 삶의질 향상	1,026,866	1,026,866	0	0.00%
주민소득융자금지원(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	1,026,866	1,026,866	0	0.00%
농어촌지역 개발	10,257,723	10,241,990	15,733	0.15%
해양환경도시기건설(진내지구공유수면매립사업)	10,257,723	10,241,990	15,733	0.15%
산업·중소기업	331,483	305,529	25,954	8.49%
산업·중소기업일반	331,483	305,529	25,954	8.49%
기업지원활성화	331,483	305,529	25,954	8.49%
농공단지운영 활성화(농공지구조성사업)	266,013	264,429	1,584	0.60%
산업단지 운영 활성화(농공지구조성사업)	65,470	41,100	24,370	59.29%
국토및지역개발	31,109,508	23,482,856	7,626,652	32.48%
지역및도시	31,100,789	23,474,137	7,626,652	32.49%
지역개발 및 주민숙원사업	12,420,765	12,453,916	△33,151	△0.27%
원전지역자원시설세정보전금사업(원전지역자원 시설세재정보전금사업)	12,420,765	12,453,916	△33,151	△0.27%
원전의 안전성 제고와 지역발전	18,389,555	10,970,221	7,419,334	67.63%

(단위:천원)

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)		예산액	기정액	비교증감	
				증감률	
	원전 안전관리 강화(원전주변지역지원사업)	915,000	592,000	323,000	54.56%
	지원사업 추진 운영(원전주변지역지원사업)	1,145,000	1,145,000	0	0.00%
	기본지원사업(원전주변지역지원사업)	11,702,576	8,403,221	3,299,355	39.26%
	사업자위탁사업(원전주변지역지원사업)	4,626,979	830,000	3,796,979	457.47%
	도시개발사업	290,469	50,000	240,469	480.94%
	장기미집행대지보상(장기미집행도시계획시설대지보상)	290,469	50,000	240,469	480.94%
	산업단지	8,719	8,719	0	0.00%
	산업단지조성	8,719	8,719	0	0.00%
	대마산업단지(대마일반산업단지조성)	8,719	8,719	0	0.00%
기타		6,174,389	3,736,084	2,438,305	65.26%
기타		6,174,389	3,736,084	2,438,305	65.26%
	재무활동	3,529,748	2,736,084	793,664	29.01%
	내부거래지출(원전지역자원시설세재정보전금사업)	3,529,748	2,736,084	793,664	29.01%
	재무활동	2,644,641	1,000,000	1,644,641	164.46%
	내부거래지출(원전주변지역지원사업)	2,644,641	1,000,000	1,644,641	164.46%